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CAMPIONATO REGIONALE DI CALCIO A 5 MASCHILE 2024/2025 
 

1.  CAMPIONATO UNDER 21 MASCHILE 
 
1.1  ISCRIZIONE SOCIETA’ AVENTI DIRITTO 
 

Il Consiglio Direttivo del C.R. Lazio, ha preso atto che, nel rispetto dei termini e delle 
modalità previste, hanno presentato domanda di iscrizione al Campionato UNDER 21 
2024/2025,  le seguenti  25 Società aventi diritto: 
 
80659 A.S.D.  ALBANO CALCIO A 5         

45405 A.S.D.  ARDEA C.A 5               

43899 A.S.D.  ATLETICO CIVITAVECCHIA    

62227 ASR     ATLETICO VELLETRI CA5     

19264 S.S.D.  BRACELLI CLUB A R.L.      

31322 ASD.SG  CASALBERTONE CALCIO A 5   

30752 A.S.D.  CITTA DI ANZIO            

45361 A.S.D.  CLUB SPORT ROMA           

52112 A.S.D.  COGEIN EAGLES FROSINONE   

45679 A.S.D.  FUTSAL ACADEMY            

53878 A.S.D.  FUTSAL BASIC ACADEMY      

51843 A.S.D.  FUTSAL TEVERE             

52894 A.S.D.  G.C.5 LATINA FUTSAL       

55267 A.S.D.  LEGIO COLLEFERRO          

954097 A.S.D. OLIMPUS TORRACCIA          

930579 A.S.D. P.G.S. SANTA GEMMA         

955237 A.S.D. PARMA LETALE               

963388        REAL SPORTING ACADEMY SOC  

952991 A.S.D. SAN LUCA FUTSAL            

945719 A.S.D. SANTA SEVERA FUTSAL        

937967 A.S.D. SPES PF CALCIO A 5 A.S.D.  

940885 A.S.D. TC PARIOLI FOOTBALL 42     

947481 A.S.D. U.S. CURES CALCIO A 5      

941967 SSDARL ULIVI VILLAGE CALCIO       

962121        VIRTUS GAVIGNANO C5        
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2.  CAMPIONATO UNDER 19 FASCIA B MASCHILE 
 
2.2. ISCRIZIONE SOCIETA’ AVENTI DIRITTO 

Il Consiglio Direttivo del C.R. Lazio, ha preso atto che, nel rispetto dei termini e delle 
modalità previste, hanno presentato domanda di iscrizione al Campionato Under 19 
FASCIA B 2024/2025,  le seguenti 21 Società aventi diritto: 
 

962576        POLISPORTIVA PLAYGROUND   

951972 A.S.D. A.S.D. CONIT CALCIO A5     

952224 A.S.D. ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5           

953718 A.S.D. APPIO FUTSAL               

963429        ASD CIAMPINO ACQUA ACETOS  

963596        ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL  

946003 SSDARL BALDUINA SPORTING CLUB     

936078 A.S.D. BUENAONDA                  

962005        EDITALY LIDENSE C5         

949890 SSDARL EVENTI FUTSAL              

953878 A.S.D. FUTSAL BASIC ACADEMY       

941181 A.S.D. OLYMPIQUE COLLI ALBANI     

955237 A.S.D. PARMA LETALE               

953033 SSDARL ROMA TEAM SPORT QUEENS     

962226        SAN GIOVANNI EVANGELISTA   

921856 A.S.D. SPINACETO 70               

955275 A.S.D. SPORT PROJECT              

940885 A.S.D. TC PARIOLI FOOTBALL 42     

912412 A.S.D. TEAM GARDEN 2001           

962121        VIRTUS GAVIGNANO C5        

947192 A.S.D. VIRTUS SAN GIUSTINO        
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3.  CAMPIONATO  UNDER 17 FASCIA B  
 
3.1. AMMISSIONE DI SOCIETA’ AVENTI DIRITTO 
 

Il Consiglio Direttivo del C.R. Lazio, dopo aver accertato che il numero degli aventi diritto l’organico 
delle 42 società partecipanti al Campionato Under 17 FASCIA B stagione 2024/2025:

 

953890 A.S.D. A.M.B. FROSINONE C5        

951972 A.S.D. A.S.D. CONIT CALCIO A5     

963013        A.S.D. SPORTING FONDI      

963610        A.S.D. SPORTIVAMENTE       

962626        ACADEMY ECOCITY GENZANO    

951676 A.S.D. ACADEMY SM FERENTINO       

80659 A.S.D.  ALBANO CALCIO A 5          

945405 A.S.D. ARDEA C.A 5                

963519        ASD HAPOEL ROMA ACCADEMY   

963552        ASD POLISPORTIVA STAZIONE  

943899 A.S.D. ATLETICO CIVITAVECCHIA     

946003 SSDARL BALDUINA SPORTING CLUB     

949767 A.S.D. CASALOTTI CALCIO           

78548 A.S.D.  CITTA DI COLLEFERRO        

945906 A.S.D. CITTA DI SORA              

953226 A.S.D. DON BOSCO CINECITTA C5     

962005        EDITALY LIDENSE C5         

952893 A.S.D. EUR CALCIO A 5             

955053 A.S.D. FF10                       

953771 A.S.D. FIUMICINO S.C. 1926        

942232 A.S.D. LADISLAO CALCIO A5         

953136 A.S.D.  LIFE STYLE ACADEMY         

954316 A.S.D.  M.B. FOOTBALL SCINTILLA    

650977 A.S.    MIRAFIN                    

963605         ORATORIO SAN VINCENZO DE P  

963181         REAL GUIDONIA FUTSAL ACAD  

963388         REAL SPORTING ACADEMY SOC  

943157 A.S.D.  SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5  

937967 A.S.D.  SPES PF CALCIO A 5 A.S.D.  

955275 A.S.D.  SPORT PROJECT              

 916231 A.S.D. SPORTING CLUB MARCONI      

 949423 A.S.D. SPORTING CLUB THULE        

 912412 A.S.D. TEAM GARDEN 2001           

 941967 SSDARL ULIVI VILLAGE CALCIO       

 651094 A.S.D. VALENTIA                   

 954170 A.S.D. VALLERANO                  

 954982 A.S.D. VELLETRI TECNOLOGY C5      

 935614 A.S.D. VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL   

 938187 A.S.D. VIRTUS PRENESTINO          

 947192 A.S.D. VIRTUS SAN GIUSTINO        

 947870 A.S.D. VIRTUS SORA CALCIO A 5     

 952827 A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY       
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4.  CAMPIONATO UNDER 15 FASCIA B 

4.1. ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI AL CAMPIONATO GIOVANISSIMI FASCIA B 2024/2025: 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo del C.R. Lazio, e riportate sul presente 
Comunicato Ufficiale, si rende noto l’organico delle 45 Società partecipanti al Campionato di 
Giovanissimi Fascia B C5 2024/2025  
 
962626        ACADEMY ECOCITY GENZANO    

951676 A.S.D. ACADEMY SM FERENTINO       

933014 A.S.D. ACCADEMIA SPORT            

 80659 A.S.D. ALBANO CALCIO A 5          

163731 sq.B   ALBANO CALCIO A 5    SQ.B  

953718 A.S.D. APPIO FUTSAL               

963519        ASD HAPOEL ROMA ACCADEMY   

963325        ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL  

943899 A.S.D. ATLETICO CIVITAVECCHIA     

962227 ASR    ATLETICO VELLETRI CA5      

919264 S.S.D. BRACELLI CLUB A R.L.       

953530 SSDARL CSPETERPAN                 

935740        DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.  

953226 A.S.D. DON BOSCO CINECITTA C5     

651062 A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO     

962005        EDITALY LIDENSE C5  

955053 A.S.D. FF10                       

182068 sq.B   FUTSAL ACADEMY       SQ.B  

952894 A.S.D. G.C.5 LATINA FUTSAL        

938492        GAP SSD ARL                

941149 SSDARL MEETING CLUB               

912495 POL.   NAZARETH                   

163529 sq.B   NAZARETH             SQ.B  

954097 A.S.D. OLIMPUS TORRACCIA          

962395 ASR    ORIONE OGNISSANTI ASSOCIA  

934721 A.S.D. REAL CASTEL FONTANA        

952937 A.S.D. REAL CIAMPINO ACADEMY      

963181        REAL GUIDONIA FUTSAL ACAD  

963388        REAL SPORTING ACADEMY SOC  

953033 SSDARL ROMA TEAM SPORT QUEENS  

943157 A.S.D. SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5  

921856 A.S.D. SPINACETO 70               

955275 A.S.D. SPORT PROJECT              

940885 A.S.D. TC PARIOLI FOOTBALL 42     

912412 A.S.D. TEAM GARDEN 2001           

947481 A.S.D. U.S. CURES CALCIO A 5      

941967 SSDARL ULIVI VILLAGE CALCIO       

953727 A.S.D. UNITED POMEZIA C5          

651094 A.S.D. VALENTIA                   

954170 A.S.D. VALLERANO                  

954982 A.S.D. VELLETRI TECNOLOGY C5      

947192 A.S.D. VIRTUS SAN GIUSTINO        

949529 S.S.D. VIRTUS SANTA MARIA A R.L.  

947870 A.S.D. VIRTUS SORA CALCIO A 5     

952827 A.S.D. 1983 ROMA 3Z HISTORY         
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